УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№1116

РЕШЕНИЕ

"22" июня 2023 г.                                                                                              № 2

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии
№ 1116 с 22 июня по 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 33 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №1116 решила:

1. Утвердить прилагаемый график работы участковой избирательной комиссии  №1116.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Матусовское».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Безызвестных В.В.

Председатель  участковой                                                                                                  избирательной комиссии №1116	В.В.Безызвестных

Секретарь участковой                                                                                                                                     избирательной комиссии №1116	    Н.В.Томских

	М.П.

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
УИК № 1116
От 22.06.2023 № 2

ГРАФИК
работы членов участковой избирательной комиссии  №1116                                   с 22 июня по 10 сентября 2023 года

                                                  Время работы:

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница  с 12-00 – 16-00ч.
                          Суббота, воскресенье с 10-00 до 14-00ч.